
 
 

 

 

Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103 Vilnius 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC oficialus atstovas  
www.iccwbo.org  

2021 m. rugsėjo 16 d., Nr. 21-171VK 
 
Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

 
 
DĖL MOKESTINĖS PASKOLOS SUTARČIŲ SUDARYMO SĄLYGŲ ILGESNIAM LAIKOTARPIUI 
 
Lietuvos verslo konfederacija (toliau – LVK), atstovaudama savo narius – nuo COVID-19 

pandemijos nukentėjusias įmones, kurioms taikomos mokestinės pagalbos priemonės – kreipiasi į 
Valstybinę mokesčių inspekciją prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – VMI) dėl 
mokestinės paskolos sutarčių sudarymo sąlygų ilgesniam laikotarpiui, konkrečiai dėl šių sutarčių 
persvarstymo.  
  VMI pateiktoje informacijoje verslo asociacijoms yra pateikiama tokia informacija: „Dalis 
įmonių pateikė prašymus sudaryti MPS ilgesniam laikotarpiui, tačiau nepridėjo finansinę būklę 
pagrindžiančių dokumentų. Atsižvelgiant į tai, mokesčių administratorius, kad įmonės neprarastų 
galimybės gauti valstybės pagalbą, joms per Mano VMI taip pat suformavo MPS, kuriose turima 
nepriemoka išdėstyta dalimis be palūkanų iki 2022 m. gruodžio 31 d. Kviečiame šias įmones gautas 
sutartis pasirašyti per nurodytą laikotarpį. Sudarę MPS, mokesčių mokėtojai nepraras galimybės 
pasinaudoti valstybės teikiama mokestine pagalba verslui  ir galės kreiptis į VMI dėl sudarytų MPS sąlygų 
pakeitimo, pateikiant prašymą pagrindžiančius dokumentus“.  
  Atsižvelgiant į tai, kad VMI šiuo metu prašo įmonių pasirašyti sutartis, kuriomis įsipareigotų 
gražinti nepriemoką dalimis iki 2022 m. gruodžio 31 d., maloniai prašome patvirtinti, kad VMI 
persvarstys visų įmonių pateiktus kreipimusis (pastarosioms pateikus visus VMI reikalaujamus 
dokumentus) 2021 m. eigoje ir (arba) kuo greičiau. Toks patvirtinimas  yra itin svarbus nuo COVID-19 
nukentėjusioms įmonėms, kurioms šiuo metu labiausiai reikia stabilumo planuojant komercinę veiklą 
ir valdant finansinius įsipareigojimus.  
  Dėkojame už bendradarbiavimą. 

  
 
Pagarbiai 
 
 
Generalinė direktorė       Eglė Radišauskienė 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Originalas nebus siunčiamas. Vilius Kriaučiūnas, el.p.: vilius@lvk.lt, tel. +370 5 212 1111 

mailto:vilius@lvk.lt

		2021-09-16T17:12:53+0300




